第１－３－１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　山口県知事　 様

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名(屋号)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

産業活性化資金（融資対象４、５）認定申請書

　このたび、　　　　　　を行うため、産業活性化資金の融資を受けたいので、認定されるようお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　資本又は出資の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　常時使用する従業員の数（申込時）　　　　　　　　　　　　　　人
３　現に営む事業の内容
４　事業計画書（別紙）

　（添付書類）
　(１) 直前期の決算書
　(２)　　 　の位置図及び設計書
　(３) 契約書（土地売買契約書、工事請負契約書等）、建築物確認通知　　　 書又は見積書の写し
　(４) 事業内容、資金計画等説明資料
第１－３－２号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　山口県知事　 様

　　　　　　　　　　　　　取扱金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　部署名
　　　　　　　　　　 　担当職氏名
　　　　　　　　　　 　電話番号

産業活性化資金（融資対象４、５）融資意見書

　令和　　年　　月　　日付けで申し込みのありました産業活性化資金の認定申請については、下記のとおり適当であると認められるのでよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　申込者住所
　　　　　氏名
２　融資申込金額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
３　融資承諾（見込）金額　　　　　　　　　　　　　千円
４　融資（据置）期間
５　償還方法
６　融資承認の理由
７　その他（条件等）
第１－３－３号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　市町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
部署名(屋号)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

産業活性化資金（融資対象４、５）推薦依頼書

　このたび、　　　　　　を行うため、産業活性化資金の融資を受けたいので、推薦くださるよう、必要書類を添えて依頼いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　資本又は出資の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　常時使用する従業員の数（申込時）　　　　　　　　　　　　　　人
３　現に営む事業の内容
４　事業計画書（別紙）

　（添付書類）
　(１) 直前期の決算書
　(２)　 　　の位置図及び設計書
　(３) 契約書（土地売買契約書、工事請負契約書等）、建築物確認通知　　　 書又は見積書の写し
　(４) 事業内容、資金計画等説明資料

第１－３－４号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　山　口　県　知　事　 様

　市町長

産業活性化資金（融資対象４、５）融資推薦書

　下記の者は、山口県中小企業融資制度要綱に基づく融資対象者として
適当であると認められますので推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申込者
　　　住　所
　　　氏　名
２　申込金額
３　対象施設等
４　推薦意見
第１－３－５号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県知事

産業活性化資金（融資対象４、５）融資認定書

　 令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて下記の
とおり認定しましたので通知します。
　 なお、金融機関に対しては別添写しのとおり通知しましたので申し添えます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　融資金額
２　融資対象施設等
３　その他（条件等）

第１－３－６号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　取扱金融機関
　　　　　　　　　　　　　　　　 様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県知事

産業活性化資金（融資対象４、５）融資推薦書

　下記の者は、山口県中小企業融資制度要綱に基づく融資対象者として
適当であると認められますので推薦します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申込者
　　　住　所
　　　氏　名
２　融資金額
３　融資対象施設等
４　その他（条件等）